
Uchwała Nr 36/V/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 25 maja 2011 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr 264/XL/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
26  kwietnia  2006  roku  określającej  zasady  wypłacania  diet  radnym  Rady 
Miejskiej  w Szydłowcu  określonych  w uchwale  Nr  119/XVIII/04  Rady 
Miejskiej  w Szydłowcu  z  dnia  30  kwietnia  2004  roku  w  sprawie  ustalenia 
wysokości  miesięcznych  diet  zryczałtowanych  dla  Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego i radnych Rady Miejskiej w Szydłowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 25 ust.4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 264/XL/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 kwietnia 2006 
roku  określającej  zasady  wypłacania  diet  radnym Rady  Miejskiej  w Szydłowcu 
określonych w uchwale Nr 119/XVIII/04 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 
kwietnia  2004  roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości  miesięcznych  diet 
zryczałtowanych  dla  Przewodniczącego,  Wiceprzewodniczącego  i  radnych  Rady 
Miejskiej w Szydłowcu zmienia się § 2, który przyjmuje brzmienie:
„§ 2.

1. Wypłata diet następuje w kasie Urzędu Miejskiego lub na wskazany przez 
radnego  rachunek  bankowy  do  10  dnia  każdego  miesiąca  za  poprzedni 
miesiąc kalendarzowy.

2. Podstawą wypłaty diet jest lista obecności radnych na sesjach Rady Miejskiej 
potwierdzona  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  (lub  w  razie  jego 
nieobecności  przez  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej)  oraz  na 
posiedzeniach  komisji  potwierdzona  przez  Przewodniczącego  danej 
komisji /lub w razie jego nieobecności przez zastępcę Przewodniczącego tej 
komisji/  wraz  z  zestawieniem  miesięcznych  obecności  i  nieobecności 
radnych,  sporządzonym  przez  pracownika  Biura  Rady  Miejskiej 
i przedłożonym do Wydziału Finansowego celem naliczenia należnej kwoty 
diety.” 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązywania  od  dnia 
1 czerwca 2011 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


